
 
 
 

Prot. n. 4871/B-10        Udine, 10/07/2012 
 
Albo sede 
Sito web del Conservatorio 
www.conservatorio.udine.it 
 
 
 
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie di merito relativa al bando di selezione della indagine 
    interna per disponibilità a svolgere attività di strumentista per la produzione di un 
    live-electronics in collaborazione con il CSS - per le seguenti sezioni. 
 

 
 

ARPA D.D. n. 146 del 10/07/2012 

CLARINETTO n. 147 del 10/07/2012 

FLAUTO n. 148 del 10/07/2012 

PIANOFORTE D.D. n. 149 del 10/07/2012 

VIOLONCELLO D.D. n. 150 del10/07/2012 

 
Con la presente si dispone l’affissione all’Albo del Conservatorio e al relativo Sito web, dei 
Decreti citati in oggetto. 
 
 

 

 

 

Il Direttore 

m° Paolo Pellarin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 
 
 
Decreto Direttoriale n. 146       Udine, 10/07/2012 
 
 
 
GRADUATORIA DI MERITO DELLA INDAGINE INTERNA PER DISPONIBILITA’ A SVOLGERE 
ATTIVITA’ DI STRUMENTISTA PER LA PRODUZIONE DI UN LIVE-ELECTRONICS IN 
COLLABORAZIONE CON CSS  
 

IL DIRETTORE 

VISTO il bando emanato con Circolare interna n. 53 del 27/06/2012; 
ACCERTATA la regolarità degli atti; 
 

DECRETA 

 

 E’ emanata la graduatoria di merito relativa al bando di selezione della indagine interna per 
disponibilità a svolgere attività di strumentista per la produzione di un live-electronics in 
collaborazione con il CSS  – per la sezione di : ARPA. 
 

 
 

 
POSIZIONE 

GRADUATORIA 
NOMINATIVI CANDIDATI 

1. ENGELHARDT JELENA 

 

 

Il Direttore 

m° Paolo Pellarin 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 
 
 
 
Decreto Direttoriale n. 147       Udine, 10/07/2012 
 
GRADUATORIA DI MERITO DELLA INDAGINE INTERNA PER DISPONIBILITA’ A SVOLGERE 
ATTIVITA’ DI STRUMENTISTA PER LA PRODUZIONE DI UN LIVE-ELECTRONICS IN 
COLLABORAZIONE CON CSS  
 
 
 

IL DIRETTORE 

VISTO il bando emanato con Circolare interna n. 53 del 27/06/2012; 
ACCERTATA la regolarità degli atti; 
 

DECRETA 

 

 E’ emanata la graduatoria di merito relativa al bando di selezione della indagine interna per 
disponibilità a svolgere attività di strumentista per la produzione di un live-electronics in 
collaborazione con il CSS  – per la sezione di : CLARINETTO. 

 

 

 

 
 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

NOMINATIVI CANDIDATI 

1. VENTURA MARIA FRANCESCA 

 

 

Il Direttore 

m° Paolo Pellarin 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
Decreto Direttoriale n. 148        Udine, 10/07/2012 
 
 
GRADUATORIA DI MERITO DELLA INDAGINE INTERNA PER DISPONIBILITA’ A SVOLGERE 
ATTIVITA’ DI STRUMENTISTA PER LA PRODUZIONE DI UN LIVE-ELECTRONICS IN 
COLLABORAZIONE CON CSS  
 
 
 

IL DIRETTORE 

VISTO il bando emanato con Circolare interna n. 53 del 27/06/2012; 
ACCERTATA la regolarità degli atti; 
 

DECRETA 

 

 E’ emanata la graduatoria di merito relativa al bando di selezione della indagine interna per 
disponibilità a svolgere attività di strumentista per la produzione di un live-electronics in 
collaborazione con il CSS  – per la sezione di : FLAUTO. 

 

 

 
POSIZIONE 

GRADUATORIA 
NOMINATIVI CANDIDATI 

1. SCIAVICCO LIDA 

 

 

Il Direttore 

m° Paolo Pellarin 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
Decreto Direttoriale n. 149        Udine, 10/07/2012 
 
 
GRADUATORIA DI MERITO DELLA INDAGINE INTERNA PER DISPONIBILITA’ A SVOLGERE 
ATTIVITA’ DI STRUMENTISTA PER LA PRODUZIONE DI UN LIVE-ELECTRONICS IN 
COLLABORAZIONE CON CSS  
 
 
 

IL DIRETTORE 

VISTO il bando emanato con Circolare interna n. 53 del 27/06/2012; 
ACCERTATA la regolarità degli atti; 
 

DECRETA 

 

 E’ emanata la graduatoria di merito relativa al bando di selezione della indagine interna per 
disponibilità a svolgere attività di strumentista per la produzione di un live-electronics in 
collaborazione con il CSS  – per la sezione di : PIANOFORTE. 

 

 

 
POSIZIONE 

GRADUATORIA 
NOMINATIVI CANDIDATI 

1. GUGLIUZZO SARA 

 

 

Il Direttore 

m° Paolo Pellarin 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
Decreto Direttoriale N.150        Udine, 10/07/2012 
 
 
GRADUATORIA DI MERITO DELLA INDAGINE INTERNA PER DISPONIBILITA’ A SVOLGERE 
ATTIVITA’ DI STRUMENTISTA PER LA PRODUZIONE DI UN LIVE-ELECTRONICS IN 
COLLABORAZIONE CON CSS  
 
 
 

IL DIRETTORE 

VISTO il bando emanato con Circolare interna n. 53 del 27/06/2012; 
ACCERTATA la regolarità degli atti; 
 

DECRETA 

 

 E’ emanata la graduatoria di merito relativa al bando di selezione della indagine interna per 
disponibilità a svolgere attività di strumentista per la produzione di un live-electronics in 
collaborazione con il CSS  – per la sezione di : VIOLONCELLO. 

 

 

 
POSIZIONE 

GRADUATORIA 
NOMINATIVI CANDIDATI 

1. MARCOSSI ANNA 

 

 

Il Direttore 

m° Paolo Pellarin 
 
 
 
 
 
 
 

 


